
 

Urząd Miejski w Radomiu – Biuro Zamówień Publicznych 

ul. Żeromskiego 53 (p. 1/2/3), 26-600 Radom, tel. +48 362 02 83, tel./fax: +48 362 02 89, e-mail: bzp@umradom.pl 

Zarządzenie Nr  1795/2012 

Prezydenta Miasta Radomia  

 z dnia 27 stycznia 2012 roku  

w sprawie: zmiany składu komisji przetargowej powołanej w celu przygotowania i 

przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na usługę 

przeprowadzenia warsztatów z komunikacji interpersonalnej, asertywności, radzenia sobie 

ze stresem dla 15 uczestniczek projektu „Rewitalizacja młodych ludzi-nasza przyszłość”. 

 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień Publicznych (tj. Dz. U.  
z 2010r., Nr 113, poz. 759 z póź. zm.) oraz § 4 ust. 7 i 11 Regulaminu Organizacyjnego Miasta Radomia 
wprowadzonego Zarządzeniem Prezydenta Miasta Radomia nr 1680/2011 z dnia 20 grudnia 2011 r.  
i § 1 Zarządzenia Prezydenta Miasta Radomia nr 454/2006 z dnia 2 października 2006r. w sprawie 
powoływania Komisji Przetargowej oraz wprowadzenia Regulaminu działania Komisji Przetargowej  
w procedurach przetargowych, których przedmiot zamówienia nie obejmuje projektów i robót 
budowlanych, zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

Dokonuję zmiany składu Komisji Przetargowej powołanej Zarządzeniem Nr 1739/2012 Prezydenta 
Miasta Radomia z dnia 11 stycznia 2012r, której zadaniem jest przygotowanie i przeprowadzenie 
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na usługę przeprowadzenia warsztatów z 
komunikacji interpersonalnej, asertywności, radzenia sobie ze stresem dla 15 uczestniczek projektu 
„Rewitalizacja młodych ludzi-nasza przyszłość”., w następujący sposób: 

1. W miejsce pełniącej funkcję Zastępcy Przewodniczącego Komisji Podinspektor w Wydziale 
Zdrowia i Polityki Społecznej – Magdaleny Garbacz powołuję Zastępcę Dyrektora w Wydziale 
Zdrowia i Polityki Społecznej – Joannę Pałkę-Czerwińską 

2. Pozostałe zapisy nie ulegają zmianie.  

§ 2 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta.  

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

       Z up. PREZYDENTA MIASTA 
 
                (-) Rafał Czajkowski 
              SEKRETARZ  MIASTA 


